EINE PRODUKTLINIE MIT HYGIENE-ZERTIFIZIERUNG
MODELLE EKO.HY  AS.HY
Warum eine zertifizierte Produktlinie Hygienic?
Die zertifizierte Produktlinie Hygienic von IRINOX wurde als Antwort auf die
europäischen Vorschriften entwickelt, die vorschreiben, dass die Handhabung,
Zubereitung, Verarbeitung und Verpackung von Lebensmitteln im Besonderen, aber
generell von allen Produkten, die eine kontaminationsfreie Umgebung erfordern, mit
Maschinen und an speziell dafür vorgesehenen hygienischen Orten erfolgen muss.

EI
LE
RG
EH
ÄU
SE
Gestelle aus Edelstahl AISI 304, hergestellt aus einem rohrförmigen Profil Durchmesser 30 mm, einfach zu reinigen.
Ausgestattet mit verstellbaren Füßen Hygienic zur einfachen Reinigung auch unter den Schaltschränken.
Sockel aus Edelstahl AISI 304L, bestehend aus einem einzigen Blech und an allen Seiten geschlossen. Standard H 200
mm, ausgestattet mit verstellbaren Füßen Hygienic für eine einfache Reinigung auch unter den Schaltschränken.
IRINOX liefert serienmäßig die Kabeleinführungsplatte bei Bestellung von Schaltschränken samt Sockel.
AUSSENAUSRÜSTUNGEN / MODELLE AS.HY UND AZH
SOCKEL MIT FÜSSEN HYGIENIC
GESTELL MIT FÜSSEN HYGIENIC
Code Beschreibung Maße
ZY0401800400009 SOCKEL+FÜSSE HY 40 40
ZY0601800400008 SOCKEL+FÜSSE HY 60 40
ZY0801800400025 SOCKEL+FÜSSE HY 80 40
ZY1001800400014 SOCKEL+FÜSSE HY 100 40
ZY1201800400022 SOCKEL+FÜSSE HY 120 40
ZY0401800500004 SOCKEL+FÜSSE HY 40 50
ZY0601800500013 SOCKEL+FÜSSE HY 60 50
ZY0801800500034 SOCKEL+FÜSSE HY 80 50
ZY1001800500006 SOCKEL+FÜSSE HY 100 50
ZY1201800500026 SOCKEL+FÜSSE HY 120 50
ZY0401800600002 SOCKEL+FÜSSE HY 40 60
ZY0601800600006 SOCKEL+FÜSSE HY 60 60
ZY0801800600005 SOCKEL+FÜSSE HY 80 60
ZY1001800600003 SOCKEL+FÜSSE HY 100 60
ZY1201800600011 SOCKEL+FÜSSE HY 120 60
Code Beschreibung Maße
ZY0401800400010 GESTELL+ FÜSSE HY 40 40
ZY0601800400009 GESTELL+ FÜSSE HY 60 40
ZY0801800400026 GESTELL+ FÜSSE HY 80 40
ZY1001800400015 GESTELL+ FÜSSE HY 100 40
ZY1201800400012 GESTELL+ FÜSSE HY 120 40
ZY0401800500005 GESTELL+ FÜSSE HY 40 50
ZY0601800500014 GESTELL+ FÜSSE HY 60 50
ZY0801800500035 GESTELL+ FÜSSE HY 80 50
ZY1001800500007 GESTELL+ FÜSSE HY 100 50
ZY1201800500012 GESTELL+ FÜSSE HY 120 50
ZY0401800600003 GESTELL+ FÜSSE HY 40 60
ZY0601800600007 GESTELL+ FÜSSE HY 60 60
ZY0801800600006 GESTELL+ FÜSSE HY 80 60
ZY1001800600004 GESTELL+ FÜSSE HY 100 60
ZY1201800600012 GESTELL+ FÜSSE HY 120 60
PRODUKTLINIE HYGIENIC
ERHÄLTLICHES ZUBEHÖR
Die Zubehörteile müssen im Angebot und in der Bestellung immer angegeben werden.
B